

Bettina Miltersen Kiropraktor ApS

Den Røde Plads 11, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 91 64 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Bettina Miltersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bettina Miltersen Kiropraktor ApS Den Røde Plads 11, 1. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 91 64 94
	Stiftet: 27. maj 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Bettina Miltersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Bettina Miltersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med kiropraktiske behandlinger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 112 t.kr. mod et overskud sidste år på 123 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.155 t.kr. mod 2.238 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 83 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 974 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,2 % af de samlede aktiver på 2.155 t.kr., hvilket er et fald på 6,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.499.119	1.209.303
1 Personaleomkostninger	-1.258.264	-922.726
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-78.220</u>	<u>-98.269</u>
Resultat før finansielle poster	162.635	188.308
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	7.409
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-14.335</u>	<u>-11.369</u>
Resultat før skat	148.600	184.348
Skat af årets resultat	<u>-36.651</u>	<u>-60.864</u>
Årets resultat	<u>111.949</u>	<u>123.484</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	111.949	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-176.516</u>
Disponeret i alt	<u>111.949</u>	<u>123.484</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	550.000	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>600.000</u>
4	Grunde og bygninger	1.510.119	1.526.269
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	681
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.119</u>	<u>1.526.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.060.119</u>	<u>2.126.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.942	62.798
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	3.231
	Andre tilgodehavender	14.998	0
	Tilgodehavender i alt	<u>64.940</u>	<u>66.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.100</u>	<u>44.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.040</u>	<u>110.709</u>
	Aktiver i alt	<u>2.155.159</u>	<u>2.237.659</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	924.468	812.519
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>974.468</u>	<u>1.162.519</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	121.000	132.150
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.000</u>	<u>132.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	662.531	715.680
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.531</u>	<u>715.680</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	30.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	86.865	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	8.443
	Selskabsskat	47.801	50.936
	Anden gæld	122.494	87.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.160</u>	<u>227.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.691</u>	<u>942.990</u>
	Passiver i alt	<u>2.155.159</u>	<u>2.237.659</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	989.035	500.000	1.539.035
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-176.516	300.000	123.484
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	812.519	300.000	1.162.519
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	111.949	0	111.949
	50.000	924.468	0	974.468

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.176.053	863.047
Pensioner	66.608	45.221
Andre omkostninger til social sikring	15.603	14.458
	<u>1.258.264</u>	<u>922.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.100	0
Andre finansielle omkostninger	7.235	11.369
	<u>14.335</u>	<u>11.369</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-400.000	-350.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Afskrivninger 31. december	<u>-450.000</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>550.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	1.616.672	1.616.672		
Kostpris 31. december	1.616.672	1.616.672		
Afskrivninger 1. januar	-90.403	-74.256		
Årets afskrivninger	-16.150	-16.147		
Afskrivninger 31. december	-106.553	-90.403		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.510.119	1.526.269		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	232.044	388.429		
Afgang i årets løb	0	-156.385		
Kostpris 31. december	232.044	232.044		
Afskrivninger 1. januar	-231.363	-386.339		
Årets afskrivninger	-681	-1.409		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	156.385		
Afskrivninger 31. december	-232.044	-231.363		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	681		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitut	722.531	60.000	662.531	450.000
	722.531	60.000	662.531	450.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.510 t.kr.

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 130 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for 30 t.kr. ligger til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bettina Miltersen Holding ApS, CVR-nr. 36 94 93 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
